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Rozmiar piersi może mieć znaczący wpływ na
zdrowie psychiczne kobiet, ostrzegają naukowcy. Badacze wskazali, że dziewczyny
z niewymiarowym biustem są bardziej skłonne do niższej samooceny, a nawet skłonne do
depresji.

Jest to jedno z pierwszych badań, które analizuje wpływ, jaki rozmiar piersi ma na zdrowie
psychiczne. Jak dowiedli badacze, ten atrybut kobiecości może mieć negatywny wpływ na kondycję
fizyczną młodych dziewczyn.

 

"To odkrycie sugeruje, że kobiety, które cierpią z powodu asymetrii piersi; ich biust jest
zdecydowanie za duży lub za mały, ma bezpośredni wpływ na ich samopoczucie. Rozmiar piersi
wpływa również na samoocenę kobiet" - zauważył dr Brian Labow, który przeprowadził badanie.

 

Specjalista wskazuje, że nie tylko deformacje piersi, ale również ich rozmiar może niekorzystnie
wpływać na kondycję psychiczną kobiet, jak również umiejętne nawiązywanie interakcji społecznych.
Badacze wskazali jednoznacznie, że rozwiązanie tego problemu, może w znaczący sposób poprawić
samopoczucie kobiet.

 

"Zaobserwowano, że zaburzenia psychologiczne młodzieży wynikające z asymetrii piersi może
wskazywać na potrzebę wczesnej interwencji, aby zminimalizować ich negatywne skutki" - podkreślił
dr Labow.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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